
他部門の皆様へもご参加をお勧めください

関東東芝ＩＴユーザ会
会員各位

２０１７年７月吉日

関東東芝ＩＴユーザ会
運営委員長 岡﨑栄一

関東TUG
施設見学会のご案内
～ものづくりへのこだわり～

施設見学会のご案内
～ものづくりへのこだわり～

日 時：２０１７年８月２５日（金）１３：３０～１９：４０

会 場：株式会社東芝 京浜事業所、キリンビール株式会社 横浜工場

集合場所：ＪＲ鶴見線 新芝浦駅 改札 １３：１５集合（時間厳守でお願いします）

※ＪＲ鶴見線 鶴見駅 １３：００発に乗車ください

対 象 者：ＴＵＧ会員企業にお勤めの方

定 員：２０名（定員になり次第締め切らせていただきます。お早めにお申込み下さい)

参 加 費：３,０００円（会員交流会不参加の場合は無料）

申込締切：８月１８日（金）

13:30～16:00 東芝 京浜事業所見学

16:00～16:30 移動（バス）

16:30～17:30 キリンビール 横浜工場見学

17:40～19:40 会員交流会

（会場：スプリングバレーブルワリー）

スケジュール

＜お問い合わせ＞ 関東ＴＵＧ事務局 金村／木田 Eメール：INS-tug@ml.toshiba.co.jp 電話：044-331-1015
＜ＴＵＧのホームページ：ＴＵＧｗｅｂ＞ http://www.tug.gr.jp/

開催概要

[お願い] 本見学には、同業他社様へ開示できない情報が一部含まれています。
会員様でも参加をお断りする場合がございますので、予め了承をお願いいたします。

日頃よりＴＵＧへのご参加を賜り、誠にありがとうございます。
関東東芝ＩＴユーザ会では、２年ぶりとなる施設見学会を下記の通り開催
いたします。今回は、「ものづくりへのこだわり」をテーマに操業から９０年
を超える２つの工場を訪問します。
一つは、東芝の京浜事業所です。京浜事業所では、発電所で使用される
発電機、タービンの製造工程などを見学します。
もう一つは、キリンビール横浜工場です。「キリンビールのものづくりへの
こだわり」についてのセミナーの後、製造工程を見学します。

プレミアムフライデーの午後に「ものづくりへのこだわり」を学んでみませんか？
会員の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。



■ お申込みはインターネットが簡単です。
下記のＵＲＬよりお申し込みください。

■ FAXでお申し込みの場合は
下記のＦＡＸ申込書にご記入の上、ご送信ください。 【参加証】は発行しておりません。

－ ホームページまたはＦＡＸでお申し込み下さい －
（定員になり次第締め切らせていただきます。お早めにお申込み下さい。）

http://www.tug.gr.jp/
事前登録制

お申込み日： 月 日

送信先：東芝 Ｉ Ｔユーザ会事務局 ０４４－５４８－９５３０ 金村／木田 行

申込締切 ： ８月１８日（金）

● 訪問先１
株式会社東芝 京浜事業所
〒230-0045 神奈川県横浜市鶴見区末広町2-4

● 訪問先２
キリンビール株式会社 横浜工場
〒230-8628 神奈川県横浜市鶴見区生麦1-17-1 
京浜急行線「生麦駅」徒歩10分

【お問合せ先】
東芝デジタルソリューションズ株式会社 ※7月1日付けで社名が変わりました

営業統括部 営業支援部内 関東ＴＵＧ事務局 金村／木田
Eメール：INS-tug@ml.toshiba.co.jp 電話：０４４－３３１－１０１５

【個人情報保護について】
ご記入いただきました東芝ＩＴユーザ会（以下、ＴＵＧ）会員様および東芝デジタルソリューションズ株式会社（以下、ＴＤＳＬ）のお客様の個人情報は、ＴＵＧ事務局から、ＴＵＧ
およびＴＤＳＬのサービス・商品のご紹介、セミナーのご案内等、お客様に役立つと思われる情報提供に使わせていただくことがございます。ご不要の場合は、お客様から
下記のＴＵＧ事務局窓口へご連絡いただければ、情報提供を停止させていただきます。
なお、ご参加いただいた行事では、ＴＵＧＮews(会報誌)・TUGweb(ホームページ)の行事報告掲載用として写真撮影を実施させていただくことがあります。また、社名・所属・
氏名を見学先および参加者へ開示することがあります。お申込みの際にはご承知おきいただきますようお願い申し上げます。

⇒ ＴＵＧ事務局 Ｅメール：INS-tug@ml.toshiba.co.jp 電話：0４４-３３１-１０１５

関東ＴＵＧ 施設見学会 ８月２５日(金) ＦＡＸ申込書

会社名

所 属 役職 氏 名

Eメール

電話 FAX

1

会員交流会

所 属 役職 氏 名

Eメール

2

会員交流会

いづれかに○をつけてください

ＴＵＧ会員 ／ 非会員

いづれかに○をつけてください

参 加 ／ 不参加

いづれかに○をつけてください

参 加 ／ 不参加


